
            
 

C O M U N E  D I  C U R I N G A 
(Provincia di Catanzaro) 

R.G. n. 220 del 30/06/2016                 

                      Area  Lavori Pubblici/Manutenzione Edilizia Privata 
 

DETERMINAZIONE N.  89 DEL  19/04/2016  
 

 
OGGETTO: Liquidazione € 260,00  per  Rinuncia  somministrazione acqua potabile  

fabbricato  c.da  Finocchiaro 
______________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE DELL ’AREA 
Premesso che : 

- il sig.  Martellotti Giuseppe  nato a Filadelfia il 03.11.1928 ed  ivi  residente in via 

Cicala ha richiesto  la fornitura di acqua potabile al fabbricato sito in Curinga  loc. 

Finocchiaro allegando alla stesa versamento di € 260,00  sul c/c postale n. 00204883 

in data 13.07.2015; 

-Considerato che : 

- il sig.Martelletti Giuseppe ha chiesto  il rimborso della somma  versata di €  260,00   

in quanto  la condotta idrica è molto distante con un costo da sostenere troppo 

elevato  ,con rimborso  di  tale somma sul c.c. presso  il  Banco di Napoli codice IBAN  

23T0101042580000027000543  

-ritenuto dover disporre la  restituzione  della somma versata ;  

 Ritenuto dover provvedere alla relativo rimborso; 

 Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità; 

 Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;   

DETERMINA 

-di rimborsare, per i motivi in premessa specificati, la somma di € 260,00 al sig.  

Martelletti Giuseppe  nato a Filafelfia il 03.11.1928 ed  ivi  residente in via Cicala  C. 

Fiscale n. MRTGPP28S03D587Q  per  rinuncia   somministrazione acqua  potabile 

fabbricato in C.da  Finocchiaro. 

-Provvedere alla restituzione  della somma di € 260,00,00  con accredito  sul conto 

intestato al medesimo  il  Banco di Napoli codice IBAN  

23T0101042580000027000543  
 

                                                                  Il Responsabile dell’area 

                                                                   Ing. Pasqualino Nicotera 
 


